СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2013  года                                                                                                 № 107
 с. Ельники
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Ельниковского сельского поселение на 2012-2015 годы
В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацией коммунального комплекса» (ред. 25.06.2012), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,
 Совет депутатов Ельниковского сельского поселения решил:
1.  Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ельниковского сельского поселение на 2012-2015 годы (далее – Программа).
2. Установить, что в ходе реализации Программы все или отдельные мероприятия могут уточняться, а сроки выполнения работ корректироваться.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ельниковского сельского поселения Кидяеву В.В.

4.  Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Ельниковского сельского поселения  «Ельниковские Вести» и размещению на официальном сайте администрации Ельниковского сельского поселения по адресу: elniki.elnikirm.ru.
Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                                А.В. Побожьева